

互助县2019年天保二期森林管  
护北山林场加塘苗圃围墙维修 工程  
项目

---

招标控制价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年    月    日

互助县2019年天保二期  
森林管护北山林场加塘  
苗圃围墙维修项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 444468.95  
(大写): 肆拾肆万肆仟肆佰陆拾捌元玖角伍分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

## 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 砖围墙

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程量清单项目费	202018. 09	
1. 1	砖围墙640m	202018. 09	
2	措施项目费	71305. 19	
2. 1	安全文明施工费	19304. 53	
3	其他项目	0	—
3. 1	其中：暂列金额		—
3. 2	其中：专业工程暂估价		—
3. 3	其中：计日工		—
3. 4	其中：总承包服务费		—
4	规费	39960. 36	—
5	税金	28195. 53	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5		341, 479. 17	(

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：砖围墙

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		砖围墙640m						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类 2. 挖土深度:1.56m 3. 弃土运距:投标方自行考虑	m3	1272.96	13.43	17095.85	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:≥0.94 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:原土	m3	945.57	13.39	12661.18	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:素土 2. 运距:投标方自行考虑	m3	346.64	15.02	5206.53	
4	010404001001	垫层	1. 砼品种:商砼 2. 砼强度等级:C25	m3	70.4	139.58	9826.43	
5	010502001001	矩形柱	1. 砼品种:商砼 2. 砼强度等级:C25	m3	37.66	185.64	6991.2	
6	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:MU15煤矸石砖 2. 基础类型:条形基础 3. 砂浆强度等级:M7.5 混合砂浆砌筑	m3	239.23	224.99	53824.36	
7	010401005001	空心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU15水泥空心砖 2. 墙体类型:条形基础 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5 混合砂浆砌筑	m3	324.36	160.73	52134.38	
8	010401012001	砖压顶	1. 砖品种、规格、强度等级:红砖套砌 2. 类型:异形砖压顶 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5 混合砂浆砌筑	m3	82.79	345.13	28573.31	
9	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300 Φ10以内	t	0.862	1940.15	1672.41	
10	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:斜脊瓦640mm三曲瓦 2. 粘结层砂浆的配合比:水泥石灰麻刀灰找坡 3. 炉渣填压, 详见图纸	m2	476.16	29.47	14032.44	
		分部小计					202018.09	
		措施项目						
11	011701002001	外脚手架		m2	1920	11.49	22060.8	
1	011702001001	垫层模		m	38	24.	9292.	
本页小计							233371.69	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：砖围墙

项目编码		010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		1272.96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-51	小挖掘机挖槽坑土方 三类土	10m3	0.1	84.65		24.85	24.76	8.47		2.49	2.48				
人工单价		小计						8.47		2.49	2.48				
综合工日13.792元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								13.43							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

# 综合单价分析表

工程名称：砖围墙

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

第 2 页 共 14 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		945.57	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-137	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	87.21		21.23	25.52	8.72		2.12	2.55				
人工单价		小计						8.72		2.12	2.55				
综合工日13.792元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								13.39							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				



# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：砖围墙

第 3 页 共 14 页

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	346.64
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-66	自卸汽车运土方 运距(30km以内) 5km	10m3	0.1	14.33	0.11	77.68	4.19	1.43	0.01	7.77	0.42
1-67 *5	自卸汽车运土方 运距(30km以内) 每增减1km 单价*5	10m3	0.1			53.88				5.39	
人工单价		小计						1.43	0.01	13.16	0.42
综合工日13.792元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								15.02			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	水					m3	0.012	0.988	0.01		
	材料费小计							-	0.01	-	

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：砖围墙

第 4 页 共 14 页

项目编码		010404001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	70.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1 换	现浇混凝土 垫层 换为【C25预拌混凝土】	10m3	0.1	378.94	905.98		110.87	37.89	90.6		11.09
人工单价		小计						37.89	90.6		11.09
综合工日13.792元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								139.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.395	0.988	0.39		
	塑料薄膜					m2	4.7775	0.078	0.37		
	电					kw·h	0.231	0.179	0.04		
	C25预拌混凝土					m3	1.01	97.344	98.32		
	材料费小计							-	99.12	-	

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山  
林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：砖围墙

第 5 页 共 14 页

项目编码		010502001001		项目名称		矩形柱		计量单位	m3	工程量	37.66
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-11 换	现浇混凝土 矩形柱 换为【C25预拌混凝土】	10m3	0.1	738.12	899.44	2.96	215.95	73.81	89.94	0.3	21.6
人工单价		小计						73.81	89.94	0.3	21.6
综合工日13.792元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								185.64			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0911	0.988	0.09		
	电					kw·h	0.375	0.179	0.07		
	C25预拌混凝土					m3	0.9797	97.344	95.37		
	土工布					m2	0.0912	2.834	0.26		
	水泥砂浆 1:2					m3	0.0303	86.57	2.62		
	材料费小计							-	98.41	-	

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山  
林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：砖围墙

第 6 页 共 14 页

项目编码		010401001001		项目名称		砖基础		计量单位	m3	工程量	239.23
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-1 换	砖基础 现拌砂浆 换为【混合砂浆 M7.5】	10m3	0.1	1100.38	804.41	23.13	321.93	110.04	80.44	2.31	32.19
人工单价		小计						110.04	80.44	2.31	32.19
综合工日13.792元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							224.99				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.105	0.988	0.10		
	煤矸石砖					千块	0.5262	135.792	71.45		
	混合砂浆 M7.5					m3	0.2399	68.58	16.45		
	材料费小计							-	88.00	-	

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：砖围墙

第 7 页 共 14 页

项目编码		010401005001		项目名称		空心砖墙		计量单位	m3	工程量	324.36
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-35 换	空心砖墙 现拌砂浆 1砖 换为【混合砂浆 M7.5 】	10m3	0.1	897.69	434.23	12.84	262.63	89.77	43.42	1.28	26.26
人工单价		小计						89.77	43.42	1.28	26.26
综合工日13.792元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							160.73				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.103	0.988	0.10		
	混合砂浆 M7.5					m3	0.1332	68.58	9.13		
	水泥空心砖					千块	0.137	279.36	38.27		
	材料费小计							-	47.50	-	

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：砖围墙

第 8 页 共 14 页

项目编码		010401012001		项目名称		砖压顶		计量单位	m3	工程量	82.79
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-93	零星砌体 普通砖 现拌砂浆	10m3	0.1	2029.81	806.97	20.64	593.84	202.98	80.7	2.06	59.38
人工单价		小计						202.98	80.7	2.06	59.38
综合工日13.792元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							345.13				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.11	0.988	0.11		
	混合砂浆 M5.0					m3	0.2142	65.54	14.04		
	红砖					千块	0.546	135.792	74.14		
	材料费小计							-	88.29	-	

### 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称: 砖围墙

第 9 页 共 14 页

[illegible]

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：砖围墙

第 10 页 共 14 页

项目编码		010901001001		项目名称		瓦屋面		计量单位	m2	工程量	476.16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-9	瓷质波形瓦 正斜脊	100m	0.0134	253.76	111.74	11.55	74.24	3.41	1.5	0.16	1
9-8	瓷质波形瓦 屋面板上或椽子挂瓦条上铺设	100m2	0.01	701.07	1409.65	24.27	205.1	7.01	14.1	0.24	2.05
人工单价		小计						10.42	15.6	0.4	3.05
综合工日13.792元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							29.47				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	混合砂浆 M2.5					m3	0.0124	61.23	0.76		
	水泥砂浆 1:2					m3	0.0111	86.57	0.96		
	瓷质波形瓦脊瓦					块	7.3017	0.121	0.88		
	瓷质波形瓦无釉 150×150×9					块	29.9505	0.438	13.12		
	108胶					kg	0.0256	0.602	0.02		
	水泥石灰膏砂浆 1:0.2:2					m3	0.0141	84.06	1.19		
	素水泥浆					m3	0.001	135.53	0.14		
	材料费小计							-	17.07	-	



# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：砖围墙

第 11 页 共 14 页

项目编码		011701002001		项目名称		外脚手架		计量单位	m2	工程量	1920
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-49	外脚手架(15m以内) 双排	100m2	0.01	712.94	178.32	48.69	208.58	7.13	1.78	0.49	2.09
人工单价		小计						7.13	1.78	0.49	2.09
综合工日13.792元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	脚手架钢管 Φ48×3.5mm					kg	0.5601	0.792	0.44		
	扣件					个	0.2333	1.477	0.34		
	木脚手板					m3	0.0011	662.538	0.73		
	钢脚手架扣件 底座 48型					个	0.0022	1.405			
	镀锌铁丝 8#					kg	0.0924	1.189	0.11		
	铁钉					kg	0.0124	0.893	0.01		
	红丹防锈漆					kg	0.0535	4.735	0.25		
	油漆溶剂油 200#					kg	0.0049	2.816	0.01		
	缆风绳 Φ8mm					kg	0.0019	0.976			
	缆风桩木					m3		526.53			
	垫木 60×60×60					块	0.018	0.155			
	防滑木条					m3		404.006			

### 综合单价分析表

标段: 互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称: 砖围墙

第 12 页 共 14 页

[illegible]

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山  
林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：砖围墙

第 13 页 共 14 页

项目编码		011702001001		项目名称		垫层模板		计量单位	m2	工程量	384
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-256	现浇混凝土模板 基础垫层 复合模板	100m2	0.01	1230.36	829.18	0.62	359.96	12.3	8.29	0.01	3.6
人工单价		小计						12.3	8.29	0.01	3.6
综合工日13.792元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								24.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	镀锌铁丝 22#					kg	0.0018	1.44			
	水泥砂浆 1:2					m3	0.0001	86.57	0.01		
	铁钉					kg	0.0184	0.893	0.02		
	复合木模板					m2	0.2468	13.677	3.38		
	模板板方材					m3	0.0072	662.4	4.77		
	钢筋 Φ10以内					kg	0.8652	0.749	0.65		
	隔离剂					kg	0.1	2.373	0.24		
	材料费小计							-	9.07	-	

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山  
林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：砖围墙

第 14 页 共 14 页

项目编码		011702002001		项目名称		矩形柱模板		计量单位	m2	工程量	376.64
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-305	现浇混凝土模板 矩形柱 复合模板 钢支撑	100m2	0.01	2194.19	851.24	0.92	641.94	21.94	8.51	0.01	6.42
人工单价		小计						21.94	8.51	0.01	6.42
综合工日13.792元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								36.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铁钉					kg	0.0098	0.893	0.01		
	复合木模板					m2	0.2468	13.677	3.38		
	模板板方材					m3	0.0055	662.4	3.64		
	隔离剂					kg	0.1	2.373	0.24		
	钢支撑及配件					kg	0.4548	1.532	0.70		
	硬塑料管 Φ20					m	1.1777	0.7	0.82		
	塑料胶布带 20×50m					卷	0.025	2.811	0.07		
	对拉螺栓					kg	0.1901	2.269	0.43		
	材料费小计							-	9.29	-	

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 砖围墙

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 砖围墙

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与签证			
合    计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

## (十六) 规费、税金项目计价表

工程名称: 砖围墙

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铁艺围墙

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		铁艺围墙280m						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类 2. 挖土深度:0.5m 3. 弃土运距:投标方自行考虑	m3	103.68	13.95	1446.34	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:三类 2. 挖土深度:1.56m 3. 弃土运距:投标方自行考虑	m3	351.23	13.95	4899.66	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求:≥0.94 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:原土	m3	406.51	13.69	5565.12	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:素土 2. 运距:投标方自行考虑	m3	454.16	18.35	8333.84	
5	010404001001	垫层	1. 砼品种:商砼 2. 砼强度等级:C25	m3	6.4	300.63	1924.03	
6	010501003001	独立基础	1. 砼品种:商砼 2. 砼强度等级:C25	m3	15.55	287.38	4468.76	
7	010401005001	空心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU15水泥空心砖 2. 墙体类型:条形基础 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5 混合砂浆砌筑	m3	16.59	188.67	3130.04	
8	010503001001	地梁	1. 砼品种:商砼 2. 砼强度等级:C25	m3	42	291.98	12263.16	
9	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300 Φ10以内	t	0.236	3202.29	755.74	
10	010401009001	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级:MU15水泥空心砖 2. 柱类型:清水专柱 3. 砂浆强度等级、配合比:M5.0混合砂浆	m3	17.92	455.71	8166.32	
11	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ16以内	t	0.378	2942.37	1112.22	
12	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 Φ10以内	t	0.256	4413.64	1129.89	
13	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 名称:成品钢栏杆 2. 详见图纸 3. 栏杆高度:1.4m 4. 由专业资质厂家设计安装	m	230.4	124.96	28790.78	
		分部小计					81985.9	
本页小计							81985.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



### 综合单价分析表

标段: 互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 1 页 共 13 页

[illegible]

### 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 2 页 共 13 页

[illegible]

### 综合单价分析表

标段: 互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 3 页 共 13 页

[illegible]

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 4 页 共 13 页

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		454.16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-66	自卸汽车运土方 运距(30km以内) 5km	10m3	0.1	14.33	0.3	97.34	4.19	1.43	0.03	9.73	0.42				
1-67 *5	自卸汽车运土方 运距(30km以内) 每增减1km 单价*5	10m3	0.1			67.4				6.74					
人工单价		小计						1.43	0.03	16.47	0.42				
综合工日38.309元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.35							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.012	2.744	0.03						
	材料费小计							-	0.03	-					

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山  
林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 5 页 共 13 页

项目编码		010404001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	6.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1 换	现浇混凝土 垫层 换为【C25预拌混凝土】	10m3	0.1	378.94	2516.55		110.87	37.89	251.66		11.09
人工单价		小计						37.89	251.66		11.09
综合工日38.309元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								300.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.395	2.744	1.08		
	电					kw·h	0.231	0.496	0.11		
	C25预拌混凝土					m3	1.01	270.4	273.10		
	塑料薄膜					m2	4.7775	0.216	1.03		
	材料费小计							-	275.32	-	

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山  
林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 6 页 共 13 页

项目编码		010501003001		项目名称		独立基础		计量单位		m3		工程量		15.55	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-5 换	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【C25预拌混凝土】	10m3	0.1	286.71	2503.18		83.88	28.67	250.32				8.39		
人工单价		小计						28.67	250.32				8.39		
综合工日38.309元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								287.38							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.1125	2.744	0.31						
	电					kw·h	0.231	0.496	0.11						
	C25预拌混凝土					m3	1.01	270.4	273.10						
	塑料薄膜					m2	1.5927	0.216	0.34						
	材料费小计							-	273.86	-					



# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山  
林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 7 页 共 13 页

项目编码		010401005001		项目名称		空心砖墙		计量单位	m3	工程量	16.59
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-35 换	空心砖墙 现拌砂浆 1砖 换为【混合砂浆 M7.5 】	10m3	0.1	897.69	706.8	19.56	262.63	89.77	70.68	1.96	26.26
人工单价		小计						89.77	70.68	1.96	26.26
综合工日38.309元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							188.67				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.103	2.744	0.28		
	混合砂浆 M7.5					m3	0.1332	190.68	25.40		
	水泥空心砖					千块	0.137	377	51.65		
	材料费小计							-	77.33	-	

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山  
林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 8 页 共 13 页

项目编码		010503001001		项目名称		地梁		计量单位		m3		工程量		42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-16 换	现浇混凝土 基础梁 换为【C25预拌混凝土】	10m3	0. 1	297. 97	2534. 56		87. 18	29. 8	253. 46				8. 72		
人工单价		小计						29. 8	253. 46				8. 72		
综合工日38. 309元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								291. 98							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	水				m3	0. 304	2. 744	0. 83							
	电				kw • h	0. 375	0. 496	0. 19							
	C25预拌混凝土				m3	1. 01	270. 4	273. 10							
	土工布				m2	0. 3168	7. 872	2. 49							
	塑料薄膜				m2	3. 1765	0. 216	0. 69							
	材料费小计						-	277. 30	-						

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 9 页 共 13 页

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.236	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-167	现浇构件圆钢 直径Φ10mm以内	t	1	936.4	1968.98	22.97	273.95	936.4	1968.98	22.97	273.95				
人工单价		小计						936.4	1968.98	22.97	273.95				
综合工日38.309元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								3202.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	镀锌铁丝 22#					kg	8.91	4	35.64						
	钢筋 Φ10以内					t	1.02	2077.072	2118.61						
	材料费小计							-	2154.25	-					

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 10 页 共 13 页

项目编码		010401009001		项目名称		实心砖柱		计量单位		m3		工程量		17.92	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-53	清水砖方柱 普通砖 现拌砂浆	10m3	0.1	1743.2	2272.54	31.44	509.99	174.32	227.25	3.14	51				
人工单价		小计						174.32	227.25	3.14	51				
综合工日38.309元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								455.71							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	水				m3	0.111	2.744	0.30							
	混合砂浆 M5.0				m3	0.214	182.18	38.99							
	水泥空心砖				千块	0.555	377.2	209.35							
	材料费小计						-	248.64	-						

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 11 页 共 13 页

项目编码		010515001002		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.378	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-172	现浇构件带肋钢筋(Ⅱ、Ⅲ级) 直径Φ12mm~18mm	t	1	670.46	2025.14	50.63	196.15	670.46	2025.14	50.63	196.15				
人工单价		小计						670.46	2025.14	50.63	196.15				
综合工日38.309元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								2942.37							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.144	2.744	0.40						
	镀锌铁丝 22#					kg	3.65	4	14.60						
	带肋钢筋 Φ12~18					t	1.025	2115.912	2168.81						
	电焊条					kg	5.4	5.904	31.88						
	材料费小计							-	2215.69	-					

### 综合单价分析表

标段: 互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 12 页 共 13 页

[illegible]

# 综合单价分析表

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

工程名称：铁艺围墙

第 13 页 共 13 页

项目编码		011503001001		项目名称		金属扶手、栏杆、栏板		计量单位		m		工程量		230.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
15-147	铁栏杆 钢管扶手	10m	0.1	402.58	713.34	15.95	117.77	40.26	71.33	1.6	11.78				
人工单价		小计						40.26	71.33	1.6	11.78				
综合工日38.309元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								124.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	电焊条					kg	0.073	5.904	0.43						
	钢栏杆					kg	16.5201	3.58	59.14						
	焊接钢管 DN50					kg	5.075	3.64	18.47						
	材料费小计							-	78.04	-					

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：铁艺围墙

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：铁艺围墙

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

## (十六) 规费、税金项目计价表

工程名称：铁艺围墙

标段：互助县2019年天保二期森林管护北山林场加塘苗圃围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：